
 

 

 
 

POWIATOWA STACJA 

SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA 

w Przemyślu 

ul. Mariacka 4 

37-700 Przemyśl 

 

PSA.272.41.2023         Przemyśl, 20.11.2023 r. 

                 

 

 

Wykonawcy biorący udział w 

postępowaniu 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego zgodnie z zasadą konkurencyjności na wykonanie zadania:  

„Dostawa sprzętu komputerowego dla Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Przemyślu w ramach projektu „Wzmocnienie nadzoru sanitarno - epidemiologicznego 

Polski” (Projekt POWR.07.01.00-00-0008/22) w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa VII: „Wsparcie REACT-EU dla obszaru zdrowia” 

 

 

Działając na podstawie rozdz. 6.5.2 ust. 15. Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020, Zamawiający Powiatowa Stacja 

Sanitarno – Epidemiologiczna w Przemyślu informuje, że po otwarciu ofert na „Dostawę sprzętu 

komputerowego dla Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Przemyślu w ramach 

projektu „Wzmocnienie nadzoru sanitarno - epidemiologicznego Polski” (Projekt 

POWR.07.01.00-00-0008/22) w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 

priorytetowa VII: „Wsparcie REACT-EU dla obszaru zdrowia” dokonano  wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Do realizacji zamówienia wybrano ofertę: 

 

VTIT  Sp. z o. o. ul. Kędzierzyńska 19, 41-902 Bytom 

 



 

 

Uzasadnienie prawne: 

rozdz. 6.5.2 ust 8 lit. b . Wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 

Funduszu Spójności na lata 2014-2020 

Uzasadnienie faktyczne:  

W procesie oceny ofert oferta firmy VTIT  Sp. z o. o. ul. Kędzierzyńska 19, 41-902 Bytom została 

uznana za zgodną z zapytaniem ofertowym, uzyskała największa ilość punktów, tj. 100,00 pkt. i 

została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

zapytaniu ofertowym.  

W przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert wpłynęło cztery oferty. trzy oferty 

zostały uznane za spełniające wymagania formalne i merytoryczne Zamawiającego odnośnie 

przedmiotu zamówienia oraz warunków udziału w postępowaniu.  Oferta firmy WILDNESS Sp. 

z o. o. została odrzucona jako nie spełniająca minimalnych wymaganych parametrów 

technicznych. Po zweryfikowaniu wymagań, oraz po dokonanej ocenie ofert w oparciu o kryteria 

wskazane przez Zamawiającego w zapytaniu ofertowym przyznano następującą punktację: 

 

L.P. Nazwa i adres oferenta Liczba 

przyznanych 

punktów 

1. 
 WILDNESS SP. Z O.O. Mokre 73D, 39-209 Mokre 

Oferta 

odrzucona 

2. Alltech Spółka jawna Zdzisław Pająk , Artur Pająk, Ul. 

Spółdzielcza 33 09-407 Płock 
87,60 

3. VTIT  Sp. z o. o. ul. Kędzierzyńska 19, 41-902 Bytom 100,00 

4. Prime Computers Dariusz Leszczyński, Ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław.  
69,00 

 

 

   Barbara Honicka 

Zatwierdził:………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-20T12:24:07+0100
	BARBARA KATARZYNA HONICKA




